ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 003/2023
Vinculado a Dispensa nº 001/2023

PROCESSO nº 001/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de cortinas tipo persianas, para
instalação nas dependências Câmara Municipal de Manfrinópolis - PR

CONTRATADO: GUINDANI E SBARDELOTTO & CIA LTDA

CNPJ nº 00.586.140/0001-93

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Manfrinópolis - Paraná;

VALIDADE DA PROPOSTA: 12 meses, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos,
não podendo exceder a 48 (quarenta e oito) meses.

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: 15 dias após assinatura do contrato

VALOR ESTIMADO- R$ 6.101,79

FORO: Comarca de Francisco Beltrão, Estado do Paraná.

RATIFICAÇÃO: 09 de junho de 2023, pelo Sr. Altair Panzera, Presidente da Câmara Municipal
de Manfrinópolis - Estado do Paraná.

Manfrinópolis, 13 de junho de 2023.

4t66$6a°
Presidente da Câmara Municipal

Avenida São Cristovão, 11 - Centro - CEP: 85.628-000 - MANFRINÓPOLIS - PARANÁ.
Telefone (0xx46)3562-1007 -- e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br